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推計児童数

第一小学校区 第二小学校区 御成小学校区 稲村ガ崎小学校区 全市
H26.4.1現在の児童数 925 574 574 247 8,945
児童数の割合 10.3% 6.4% 6.4% 2.8%

H27 923 573 573 246 8,926
H28 915 568 568 244 8,849
H29 921 571 571 246 8,904
H30 909 564 564 243 8,788
H31 910 564 564 243 8,796

七里ヶ浜小学校区 腰越小学校区 西鎌倉小学校区 全市 深沢小学校区 富士塚小学校区 山崎小学校区 全市
H26.4.1現在の児童数 411 475 787 8,945 H26.4.1現在の児童数 893 250 770 8,945
児童数の割合 4.6% 5.3% 8.8% 児童数の割合 10.0% 2.8% 8.6%

H27 410 474 785 8,926 H27 891 249 768 8,926
H28 407 470 779 8,849 H28 883 247 762 8,849
H29 409 473 783 8,904 H29 889 249 766 8,904
H30 404 467 773 8,788 H30 877 246 756 8,788
H31 404 467 774 8,796 H31 878 246 757 8,796

大船小学校区 小坂小学校区 今泉小学校区 全市 玉縄小学校区 植木小学校区 関谷小学校区 全市
H26.4.1現在の児童数 500 660 453 8,945 H26.4.1現在の児童数 628 364 434 8,945
児童数の割合 5.6% 7.4% 5.1% 児童数の割合 7.0% 4.1% 4.9%

H27 499 659 452 8,926 H27 627 363 433 8,926
H28 495 653 448 8,849 H28 621 360 429 8,849
H29 498 657 451 8,904 H29 625 362 432 8,904
H30 491 648 445 8,788 H30 617 358 426 8,788
H31 492 649 445 8,796 H31 618 358 427 8,796
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小数点第２位を四捨五入、 

数値については小数点第１を四捨五入して
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放課後児童健全育成事業
現在の利用率・利用意向率
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現在の利用率・利用意向率

第一小学校区 第二小学校区 御成小学校区 稲村ガ崎小学校区 鎌倉地域 第一小学校区 第二小学校区 御成小学校区 稲村ガ崎小学校区 鎌倉地域
H26.4.1現在利用者(待機児未考慮) 116 59 101 28 304 ニーズ調査上の現在の利用者 61 32 54 12 159
H26.4.1現在児童数 925 574 574 247 2,320 ニーズ調査上の今後の利用者 87 39 72 13 211
H26.4.1現在利用率 12.5% 10.3% 17.6% 11.3% 13.1% 利用意向率 142.6% 121.9% 133.3% 108.3% 132.7%

七里ヶ浜小学校区 腰越小学校区 西鎌倉小学校区 腰越地域 七里ヶ浜小学校区 腰越小学校区 西鎌倉小学校区 腰越地域
H26.4.1現在利用者(待機児未考慮) 30 63 74 167 ニーズ調査上の現在の利用者 16 27 47 90
H26.4.1現在児童数 411 475 787 1,673 ニーズ調査上の今後の利用者 32 43 69 144
H26.4.1現在利用率 7.3% 13.3% 9.4% 10.0% 利用意向率 200.0% 159.3% 146.8% 160.0%

深沢小学校区 富士塚小学校区 山崎小学校区 深沢地域 深沢小学校区 富士塚小学校区 山崎小学校区 深沢地域
H26.4.1現在利用者(待機児未考慮) 104 58 100 262 ニーズ調査上の現在の利用者 51 27 61 139
H26.4.1現在児童数 893 250 770 1,913 ニーズ調査上の今後の利用者 76 36 75 187
H26.4.1現在利用率 11.6% 23.2% 13.0% 13.7% 利用意向率 149.0% 133.3% 123.0% 134.5%

大船小学校区 小坂小学校区 今泉小学校区 大船地域 大船小学校区 小坂小学校区 今泉小学校区 大船地域
H26.4.1現在利用者(待機児未考慮) 91 100 41 232 ニーズ調査上の現在の利用者 59 52 16 127
H26.4.1現在児童数 500 660 453 1,613 ニーズ調査上の今後の利用者 77 90 38 205
H26.4.1現在利用率 18.2% 15.2% 9.1% 14.4% 利用意向率 130.5% 173.1% 237.5% 161.4%

玉縄小学校区 植木小学校区 関谷小学校区 玉縄地域 玉縄小学校区 植木小学校区 関谷小学校区 玉縄地域
H26.4.1現在利用者(待機児未考慮) 78 58 38 174 ニーズ調査上の現在の利用者 31 28 14 73
H26.4.1現在児童数 628 364 434 1,426 ニーズ調査上の今後の利用者 60 30 24 114
H26.4.1現在利用率 12.4% 15.9% 8.8% 12.2% 利用意向率 193.5% 107.1% 171.4% 156.2%

H26.4.1現在の放課後児童健全育成事業の利用率 ニーズ調査で算出される利用意向率 
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